平成 30 年 10 月吉日
酪農生産者、関係者各位

道北護蹄会 会長 木内 彰

第 8 回フットケアミーティング開催のお知らせ

拝啓、秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は格別のお引き立てをいただき、有難うございます。
さて当会では、酪農家、獣医師、削蹄師、各関連企業を対象にフットケアミー

ティングを下記のとおり開催いたします。
時節柄ご多用のことと存じますが、ご友人等お誘いの上是非ご参加くださいま

すようお願い申し上げます。
ご参加いただける方は別紙申込みをＦＡＸにてご返信くださいますよう重ねて

お願い致します。                         敬具

記

1、 日時会場 浜頓別開催 平成 30 年 11 月 17 日（土）11 時から 14 時

      ＮＯＳＡＩ道央 宗谷支所中部家畜診療所
     参加者  浜頓別会場 50 名予定

2、 発表ﾃｰﾏ  『断蹄 ～方法およびその予後について～：
NOSAI 道央 宗谷支所中部家畜診療所 獣医師 大島徹治氏』

     『ｼﾞｪｯﾄ微細噴霧器を使った害虫、肺炎対策、他：
㈱ジョイン 代表取締役 細谷昌弘氏』

     『新規農場が思うこと：中頓別町 藤本 亨氏』
     『削蹄レポートによる動画での討論会：座長 木内彰会長』

3、 参加費   会員１０００円、非会員２０００円

以上

道北護蹄会
事務局 北海道名寄市西５条北 2 丁目６番地 4

ＴＥＬ 01654-8-9878 ＦＡＸ 01654-8-9879

 FAX 01654-8-9879

（定員になり次第締め切らせて頂きますのでご了承ください）

準備の都合上、参加申込み用紙に記入の上ご参加くださいますようお願い致します。

道北護蹄会
事務局　北海道名寄市西５条北2丁目６番地4

ＴＥＬ 01654-8-9878

お問い合わせ先

第8回 道北護蹄会 フットケアミーティング　参加申込み用紙

FAX

携帯

ご
連
絡
先

住所 〒

ご職業

お
名
前

※ 締め切り　１１月2日（金）

参
加
に
○
を
お
願
い

し
ま
す

男　・　女　（　　歳）

E-MAIL

カナ

漢字

電話

浜頓別会場　11月17日（土）　１０時３０分開場　11：00開始

忘年会　11月17日（土）　18：00～　浜頓別町　ゆめ

	FCM生産者各位FAX用案内
	FCM生産者申込み用紙FAX用